
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6615
   3050
   3050

Červený Kostelec Náchod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ ČERVENÝ KOSTELEC
 1.     Zuzana Minaříková                            60       16.           536
 2.     Michal Škoda                                 43        6.           425

Volební strana č. 2 - SPOLUOBČANÉ
 1.     Tomáš Prouza                                 55        1.          1217
 2.     Patrik Volhejn                               49        8.          1053
 3.     Tomáš Šimek                                  36        5.           999
 4.     Hana Řezníčková Kukulová                     46        3.           975
 5.     Tomáš Rýdl                                   44        4.           920
 6.     Milan Hrstka                                 56        2.           911
 7.     Lukáš Kozák                                  43        6.           837
 8.     Ladislav Jančík                              48        7.           771

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Regner                                  52        1.           919
 2.     Jiří Kábrt                                   49        9.           704
 3.     Lenka Vlčková                                55       25.           702
 4.     Markéta Šolcová                              52        2.           656
 5.     Pavel Kábrt                                  45        3.           700
 6.     Jan Kafka                                    46        4.           661

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Vít                                     54        5.           412

Volební strana č. 5 - Město +
 1.     Petr Pacák                                   46        1.           524
 2.     Marcela Kollertová                           50       16.           451
 3.     Štěpán Nosek                                 47        4.           404

Volební strana č. 6 - Pro rozvoj města
 1.     Richard Bergmann                             51        1.           859
 2.     Roman Kejzlar                                49        2.           752
 3.     Pavel Novák                                  37        3.           591
 4.     Roman Hásek                                  55        4.           591
 5.     Renata Jakubíková                            57        5.           545

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

573965 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ ČERVENÝ KOSTELEC
 1.     Petr Mědílek                                 73       11.           407
 2.     Lucie Hnízdilová                             25        1.           387
 3.     Dominik Vejman                               31        2.           374
 4.     Jiří Kult                                    48        3.           357
 5.     Josef Vondra                                 51        4.           352
 6.     Miroslav Wajsar                              64       17.           348
 7.     Marcela Nejmanová                            54        5.           308
 8.     Marek Wajsar                                 39        7.           281
 9.     Pavel Koch                                   57        8.           178
10.     Martin Vejrek                                49        9.           279
11.     Michaela Vondrová                            27       10.           248
12.     Helena Kukrálová                             23       12.           189
13.     Jiří Šenk                                    39       13.           247
14.     Jiří Tauchmann                               48       14.           243
15.     Daniel Havel                                 28       15.           183
16.     Renata Kuťáková                              51       18.           191
17.     Lucie Švorcová                               25       19.           211
18.     Lukáš Janko                                  37       20.           224
19.     Lenka Marková                                48       21.           160
20.     Dagmar Hanušová                              66       22.           244
21.     Lumír Hanke                                  56       23.           152
22.     Milan Kováčik                                29       24.           165
23.     Václav Pešík                                 59       25.           213

Volební strana č. 2 - SPOLUOBČANÉ
 1.     Marek Kuťák                                  30        9.           738
 2.     Miroslava Kuřátková                          48       10.           802
 3.     Roman Hanuš                                  42       11.           823
 4.     Vladislav Ježek                              49       12.           856
 5.     Lukáš Cejnar                                 44       13.           793
 6.     Pavel Holzäpfel                              60       14.           832
 7.     Lukáš Laštovička                             38       15.           722
 8.     David Škoda                                  42       16.           860
 9.     Drahomíra Šmídová                            58       17.           723
10.     Jana Šimková Vitverová                       38       18.           711
11.     Petr Demjanovič                              37       19.           753
12.     Otto Ressl                                   73       20.           703
13.     Jana Řezníčková                              53       21.           652
14.     Sylva Mudrochová                             48       22.           748
15.     Jaromír Hanuš                                52       23.           635
16.     Radka Frýbová                                47       24.           704
17.     Vladislav Kmoch                              70       25.           613

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Tomáš Matyska                                52        5.           663
 2.     Vratislav Ansorge                            40        6.           602
 3.     Jaroslav Pitřinec                            58        7.           616
 4.     Martin Klapper                               40        8.           578
 5.     Markéta Házová                               39       10.           638
 6.     Štěpán Stehlík                               26       11.           640
 7.     Vojtěch Kábrt                                39       12.           682
 8.     Vojtěch Špulák                               34       13.           629
 9.     Jiří Romža                                   43       14.           600
10.     Štěpán Štěpán                                27       15.           617

573965 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavel Kulda                                  47       16.           631
12.     Tomáš Matyska                                27       17.           631
13.     Jana Špeldová                                46       18.           590
14.     Pavel Staněk                                 52       19.           578
15.     Josef Řezníček                               40       20.           633
16.     Dominik Svoboda                              28       21.           557
17.     Ludmila Tománková                            32       22.           571
18.     Zdislava Tučková                             50       23.           562
19.     Otakar Regner                                65       24.           582

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     František Křeček                             26        2.           356
 2.     Monika Kozáková                              44        7.           280
 3.     Marcela Franková                             54        6.           276
 4.     Pavel Plíštil                                49       11.           232
 5.     Dominik Frank                                23        1.           222
 6.     Radek Geisler                                53       15.           220
 7.     Lukáš Štěpánský                              27        8.           216
 8.     Vlastislava Jiránková                        58        3.           189
 9.     Martin Mošna                                 27        4.           159
10.     Karel Jiránek                                59        9.           148
11.     Josef Hanuš                                  22       10.           137
12.     Jana Hartmanová                              77       12.           126
13.     Adam Čepelka                                 43       13.           133
14.     Naděžda Šulcová                              61       14.           141
15.     Alena Vosáhlová                              58       16.           132
16.     Miroslav Novosvětský                         65       17.           138
17.     Jiří Ježek                                   64       18.           142
18.     Hana Šafářová                                75       19.           112
19.     Patricia Franková                            28       20.           143

Volební strana č. 5 - Město +
 1.     Miroslav Neumann                             67        5.           346
 2.     Jan Binter                                   29        8.           336
 3.     Michal Brand                                 39        2.           291
 4.     Marek Fiala                                  34        3.           289
 5.     Karel Středa                                 38        6.           286
 6.     Petra Brandová Viková                        37        7.           255
 7.     Tomáš Peroutka                               36        9.           249
 8.     Vojtěch Patera                               36       10.           242
 9.     Pavla Kejzlarová                             38       11.           273
10.     Hana Nováková                                40       12.           292
11.     Jan Moucha                                   32       13.           233
12.     Martin Pešek                                 37       14.           253
13.     Miroslav Novák                               41       15.           256
14.     Miroslav Krám                                41       17.           301
15.     Petra Špatenková                             32       18.           299
16.     Ondřej Gelbič                                27       19.           237
17.     Radoslava Giuliano Šimková                   66       20.           279
18.     Jan Vítek                                    35       21.           221
19.     Miroslav Srna                                31       22.           284
20.     Pavel Mervart                                50       23.           253
21.     Andrea Vojtěchová                            42       24.           246
22.     Jakub Srna                                   29       25.           276

Volební strana č. 6 - Pro rozvoj města
 1.     Richard Švanda                               35        6.           501

573965 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Lukáš Heinzel                                34        7.           398
 3.     Miroslav Stodůlka                            44        8.           521
 4.     Tomáš Oždian                                 41        9.           424
 5.     Simona Urbanová                              49       10.           456
 6.     Josef Záliš                                  64       11.           424
 7.     Josef Kosinka                                66       12.           414
 8.     Petr Řezníček                                52       13.           408
 9.     Petr Hejzlar                                 22       14.           385
10.     Jana Kmochová                                67       15.           432
11.     Oldřich Mallat                               63       16.           436
12.     Jiří Semerák                                 60       17.           471
13.     Vlastimil Klepáček                           69       18.           474
14.     Ivana Linhartová                             49       19.           424
15.     Petr Nejman                                  57       20.           475
16.     Richard Kuchař                               53       21.           465
17.     Jan Vlček                                    34       22.           382
18.     Pavel Streubel                               49       23.           367
19.     Michal Kaněra                                36       24.           372
20.     Vendula Ságnerová                            47       25.           376

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ ČERVENÝ KOSTELEC
Počet hlasů pro stranu:   6902, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Hnízdilová                                 387
              2.    Dominik Vejman                                   374
              3.    Jiří Kult                                        357
              4.    Josef Vondra                                     352
              5.    Marcela Nejmanová                                308
              6.    Michal Škoda                                     425
              7.    Marek Wajsar                                     281
              8.    Pavel Koch                                       178
              9.    Martin Vejrek                                    279
             10.    Michaela Vondrová                                248
             11.    Petr Mědílek                                     407
             12.    Helena Kukrálová                                 189
             13.    Jiří Šenk                                        247
             14.    Jiří Tauchmann                                   243
             15.    Daniel Havel                                     183
             16.    Zuzana Minaříková                                536
             17.    Miroslav Wajsar                                  348
             18.    Renata Kuťáková                                  191
             19.    Lucie Švorcová                                   211
             20.    Lukáš Janko                                      224
             21.    Lenka Marková                                    160
             22.    Dagmar Hanušová                                  244
             23.    Lumír Hanke                                      152
             24.    Milan Kováčik                                    165
             25.    Václav Pešík                                     213

Volební strana č. 2 - SPOLUOBČANÉ
Počet hlasů pro stranu:  20351, hranice:      895,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

573965 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Tomáš Prouza                                    1217
              2.    Milan Hrstka                                     911
              3.    Hana Řezníčková Kukulová                         975
              4.    Tomáš Rýdl                                       920
              5.    Tomáš Šimek                                      999
              6.    Lukáš Kozák                                      837
              7.    Ladislav Jančík                                  771
              8.    Patrik Volhejn                                  1053
              9.    Marek Kuťák                                      738
             10.    Miroslava Kuřátková                              802
             11.    Roman Hanuš                                      823
             12.    Vladislav Ježek                                  856
             13.    Lukáš Cejnar                                     793
             14.    Pavel Holzäpfel                                  832
             15.    Lukáš Laštovička                                 722
             16.    David Škoda                                      860
             17.    Drahomíra Šmídová                                723
             18.    Jana Šimková Vitverová                           711
             19.    Petr Demjanovič                                  753
             20.    Otto Ressl                                       703
             21.    Jana Řezníčková                                  652
             22.    Sylva Mudrochová                                 748
             23.    Jaromír Hanuš                                    635
             24.    Radka Frýbová                                    704
             25.    Vladislav Kmoch                                  613

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  15942, hranice:      700,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Regner                                      919
              2.    Markéta Šolcová                                  656
              3.    Pavel Kábrt                                      700
              4.    Jan Kafka                                        661
              5.    Tomáš Matyska                                    663
              6.    Vratislav Ansorge                                602
              7.    Jaroslav Pitřinec                                616
              8.    Martin Klapper                                   578
              9.    Jiří Kábrt                                       704
             10.    Markéta Házová                                   638
             11.    Štěpán Stehlík                                   640
             12.    Vojtěch Kábrt                                    682
             13.    Vojtěch Špulák                                   629
             14.    Jiří Romža                                       600
             15.    Štěpán Štěpán                                    617
             16.    Pavel Kulda                                      631
             17.    Tomáš Matyska                                    631
             18.    Jana Špeldová                                    590
             19.    Pavel Staněk                                     578
             20.    Josef Řezníček                                   633
             21.    Dominik Svoboda                                  557
             22.    Ludmila Tománková                                571
             23.    Zdislava Tučková                                 562
             24.    Otakar Regner                                    582
             25.    Lenka Vlčková                                    702

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
573965 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3914, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominik Frank                                    222
              2.    František Křeček                                 356
              3.    Vlastislava Jiránková                            189
              4.    Martin Mošna                                     159
              5.    Jiří Vít                                         412
              6.    Marcela Franková                                 276
              7.    Monika Kozáková                                  280
              8.    Lukáš Štěpánský                                  216
              9.    Karel Jiránek                                    148
             10.    Josef Hanuš                                      137
             11.    Pavel Plíštil                                    232
             12.    Jana Hartmanová                                  126
             13.    Adam Čepelka                                     133
             14.    Naděžda Šulcová                                  141
             15.    Radek Geisler                                    220
             16.    Alena Vosáhlová                                  132
             17.    Miroslav Novosvětský                             138
             18.    Jiří Ježek                                       142
             19.    Hana Šafářová                                    112
             20.    Patricia Franková                                143

Volební strana č. 5 - Město +
Počet hlasů pro stranu:   7376, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pacák                                       524
              2.    Michal Brand                                     291
              3.    Marek Fiala                                      289
              4.    Štěpán Nosek                                     404
              5.    Miroslav Neumann                                 346
              6.    Karel Středa                                     286
              7.    Petra Brandová Viková                            255
              8.    Jan Binter                                       336
              9.    Tomáš Peroutka                                   249
             10.    Vojtěch Patera                                   242
             11.    Pavla Kejzlarová                                 273
             12.    Hana Nováková                                    292
             13.    Jan Moucha                                       233
             14.    Martin Pešek                                     253
             15.    Miroslav Novák                                   256
             16.    Marcela Kollertová                               451
             17.    Miroslav Krám                                    301
             18.    Petra Špatenková                                 299
             19.    Ondřej Gelbič                                    237
             20.    Radoslava Giuliano Šimková                       279
             21.    Jan Vítek                                        221
             22.    Miroslav Srna                                    284
             23.    Pavel Mervart                                    253
             24.    Andrea Vojtěchová                                246
             25.    Jakub Srna                                       276

Volební strana č. 6 - Pro rozvoj města
Počet hlasů pro stranu:  11943, hranice:      524,7

573965 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Bergmann                                 859
              2.    Roman Kejzlar                                    752
              3.    Pavel Novák                                      591
              4.    Roman Hásek                                      591
              5.    Renata Jakubíková                                545
              6.    Richard Švanda                                   501
              7.    Lukáš Heinzel                                    398
              8.    Miroslav Stodůlka                                521
              9.    Tomáš Oždian                                     424
             10.    Simona Urbanová                                  456
             11.    Josef Záliš                                      424
             12.    Josef Kosinka                                    414
             13.    Petr Řezníček                                    408
             14.    Petr Hejzlar                                     385
             15.    Jana Kmochová                                    432
             16.    Oldřich Mallat                                   436
             17.    Jiří Semerák                                     471
             18.    Vlastimil Klepáček                               474
             19.    Ivana Linhartová                                 424
             20.    Petr Nejman                                      475
             21.    Richard Kuchař                                   465
             22.    Jan Vlček                                        382
             23.    Pavel Streubel                                   367
             24.    Michal Kaněra                                    372
             25.    Vendula Ságnerová                                376

........................................17:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Petirová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Andrea Cerhová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573965 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Červený Kostelec Náchod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   66428               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAN ČERVENÝ KOSTELEC              6902   25      66428,00           10,39
č. 2 - SPOLUOBČANÉ                       20351   25      66428,00           30,63
č. 3 - KDU-ČSL                           15942   25      66428,00           23,99
č. 4 - Občanská demokratická strana       3914   20      53142,40            7,36
č. 5 - Město +                            7376   25      66428,00           11,10
č. 6 - Pro rozvoj města                  11943   25      66428,00           17,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAN ČERVENÝ KOSTELEC
      SPOLUOBČANÉ
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana
      Město +
      Pro rozvoj města

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20351,00     2 - SPOLUOBČANÉ                   
   2.           15942,00     3 - KDU-ČSL                       
   3.           11943,00     6 - Pro rozvoj města              
   4.           10175,50     2 - SPOLUOBČANÉ                   
   5.            7971,00     3 - KDU-ČSL                       
   6.            7376,00     5 - Město +                       
   7.            6902,00     1 - STAN ČERVENÝ KOSTELEC         
   8.            6783,66     2 - SPOLUOBČANÉ                   
   9.            5971,50     6 - Pro rozvoj města              
  10.            5314,00     3 - KDU-ČSL                       
  11.            5087,75     2 - SPOLUOBČANÉ                   
  12.            4070,20     2 - SPOLUOBČANÉ                   
  13.            3985,50     3 - KDU-ČSL                       
  14.            3981,00     6 - Pro rozvoj města              
  15.            3914,00     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            3688,00     5 - Město +                       
  17.            3451,00     1 - STAN ČERVENÝ KOSTELEC         
  18.            3391,83     2 - SPOLUOBČANÉ                   
  19.            3188,40     3 - KDU-ČSL                       
  20.            2985,75     6 - Pro rozvoj města              
  21.            2907,28     2 - SPOLUOBČANÉ                   

573965 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  22.            2657,00     3 - KDU-ČSL                       
  23.            2543,87     2 - SPOLUOBČANÉ                   
  24.            2458,66     5 - Město +                       
  25.            2388,60     6 - Pro rozvoj města              

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAN ČERVENÝ KOSTELEC              2
 2 - SPOLUOBČANÉ                        8
 3 - KDU-ČSL                            6
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - Město +                            3
 6 - Pro rozvoj města                   5

........................................17:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Petirová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Andrea Cerhová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573965 - str. č. 9


